کوتاه آمدن اما به نتیجه نرسیدن» را ضروری برشمردند و افزودند: آمریکا

همان معاهده را با وجود نقصهایی که داشت نقض کرد و از آن خارج شد.

ــدانه و ــاقلانه، غیرهوشمن ــی غیرع ــن دولت ــا چنی ــذاکره ب ــابراین، م بن

غیرشرافتمندانه است و با آن نباید مذاکره کرد.

ترامپ در حالی سخن از مذاکره و توافق می کند که در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ (۸

می ۲۰۱۸) از توافق هسته ای با ایران خارج شد. ایران همواره اعلام کرده که

آماده مذاکره برای دفاع از حقوق هسته ای خود است اما این واشنگتن است که

به تعهدات خود پایبند نبوده و توافقی که مورد تایید تمامی قدرت های

جهانی و نهادهای بین المللی بوده است را در گذشته، زیرپا گذاشت و از آن